
UCHWAŁA NR LXVI/557/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tryszczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy w miejscowości Tryszczyn: ulica Jarzębinowa – dz. Nr 316 od skrzyżowania ulic 
Lipowej i Jaworowej w kierunku zachodnim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Szczegółowe określenie położenia ulicy, której nadano nazwę w pkt.1 określa mapa stanowiąca załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 4C31E16A-B03C-49BD-A32E-61420D87FE9C. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXVI/557/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 października 2022 r.

Id: 4C31E16A-B03C-49BD-A32E-61420D87FE9C. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Nadanie nazwy ulicy w miejscowości Tryszczyn podyktowane jest koniecznością  uporządkowania numeracji 
nieruchomości, umożliwienia spełnienia obowiązku meldunkowego nowym mieszkańcom  oraz ułatwienia 
dojazdu przedsiębiorcom. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i uchwały Nr XLI/321/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 1 lutego 
2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 lutego 2017 r. poz. 672) zarządzeniem Burmistrza 
Koronowa nr OR-S.0050.169.2022 z dnia 06.09.2022 r. przeprowadzono w dniach od 7 do 20 września br. 
konsultacje społeczne  z mieszkańcami miejscowości Tryszczyn w sprawie nadania nazwy ulicy. Z ogólnej 
liczby 890 osób  uprawnionych do udziału w konsultacjach propozycję nadania nazwy ulicy złożyło 21 osób 
w tym 14 osób zaproponowało ulicę Jarzębinową. 

Kierując się zasadą równowagi między rodzajami nazw (rodzaje i gatunki drzew) już istniejącymi na danym 
obszarze (Lipowa, Jaworowa, Świerkowa) nowopowstała ulica otrzyma nazwę "Jarzębinowa". 

Id: 4C31E16A-B03C-49BD-A32E-61420D87FE9C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/557/22 
Data dokumentu 2022-10-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tryszczyn 
Identyfikator dokumentu 4C31E16A-B03C-49BD-A32E-61420D87FE9C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-812173655 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2022 11:12:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 4C31E16A-B03C-49BD-A32E-61420D87FE9C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



